o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky 
87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov nasledovne:  

Cena za predmet zmluvy v EUR bez DPH za celok je:  

Cena celkom za celý predmet zmluvy bez DPH : 15 548,40 € 
 (Slovom : pätnásťtisícpäťstoštyridsaťosem eur štyridsať centov bez DPH)  

Cena musí zahŕňať všetky náklady dodávateľa s realizáciou predmetu zákazky a dopravou na konkrétne miesto 
určenia.  

2. Cenou sa rozumie cena vrátane colných a daňových poplatkov, komplexného zabezpečenia služieb spojených s